АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2016 года                                                                   № 06-нпа

     с. Локосово

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Локосово

от 16.10.2008 № 38 «Об

утверждении Положения о

развитии малого и среднего

предпринимательства на

территории сельского поселения

Локосово»

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015 года № 156-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского

поселения Локосово от 16.10.2008 № 38 «Об утверждении Положения о

развитии малого и среднего предпринимательства на территории сельского

поселения Локосово» следующее изменение:

1.1. Подпункт 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 приложения изложить в новой

редакции:

- «3.1.1. Формирование и осуществление муниципальных программ

(подпрограмм) с учётом национальных и местных социально-экономических,

экологических, культурных и других особенностей».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения         Н.В. Нурмашева